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Comunicazione n. 431                                                                        Catania, 03 maggio 2019 

                                                                                       Ai Docenti 

                                                                                       Agli alunni delle classi: 

                                                                                    

                                                                                              1FL.2CL.2DL.2FL.3BL.3EL 

                                                                                            4AL.4CL.4DL.5BL.5CL.5DL.5FL 

                                                                                           Al DSGA 

 

Oggetto: Esami DELF -  B1 –B2  

 

Si comunica agli studenti di seguito indicati in elenco il planning relativo agli esami afferenti alla 

certificazione in oggetto.  

Nei giorni in cui le prove si svolgeranno in orario pomeridiano gli alunni, previa autorizzazione dei 

genitori o degli esercenti la responsabilità genitoriale, se non maggiorenni, da consegnare al docente della 

4^ ora, saranno autorizzati ad uscire alle ore 12.20 per consentire loro di raggiungere in tempo utile la 

sede di esame di seguito specificata.  

Si ricorda, inoltre, che tutti i candidati dovranno essere presenti trenta minuti prima dell’inizio 

dell’esame, (scritto/orale) regolarmente muniti di documento di riconoscimento in corso di validità. Si 

invitano i docenti ad annotare sul registro i nominativi degli alunni coinvolti nel turno antimeridiano per i 

quali le assenze andranno registrate come giustificate per attività scolastiche. 

 

 

venerdì 10 maggio p.v.  Livello B1 ore 15.00 - 16.45 -  Aula n. 5 - Sede esami scritti 

DELF: Liceo Galileo Galilei, Via Vescovo Maurizio  - Catania  

 COGNOME NOME CLASSE FIRMA p.c. 

1 MOTTA  AURORA AGATA 2CL  

2 MENZA  GIUSEPPE 2CL  

3 FOTI  GIORDANA 2CL  

4 D’ARRIGO FEDERICA 2CL  

5 NIZZA AURORA 2CL  

6 COSENZA  INNOCENZO 2CL  

7 VALUTO SCIARA GIULIA 2CL  
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8 AMORE LEONARDO 2CL  

9 CARUSO  MIRA 2CL  

10 CHISARI ROSARIO 2CL  

11 PULEO  LUCIANO 2FL  

12 MURABITO ANDREA DOM. 2CL  

13 CATANIA ELISA 2CL  

14 SPAMPINATO  ADELE  2CL  

15 BARBAGALLO  ALESSIA  2CL  

 

Aula n.6 

 COGNOME NOME CLASSE FIRMA p.c. 

1 OREFICE GIULIA AGATA 2CL  

2 ARENA CONCETTA 2CL  

3 COSTANZO  LORENZO GIUS.D. 2CL  

4 CARACCIOLO GAIA 2CL  

5 LICITRA FLORA 2CL  

6 GARRONE GIULIA 2CL  

7 DRAGO ALESSIO 2CL  

8 CAVALLI FRANCESCA 4AL  

9 CLARINETTO BARBARA 4AL  

10 TRINGALE  ALBERTO VITO 3BL  

11 PRIVITERA ANTONIO ROB. 3BL  

12 RECUPERO  MANUEL ALFIO 3BL  

13 SAGLIMBENE SALV. CHRISTIAN 3EL  

14 ZAPPALA’ CHRISTIAN ROB. 3BL  

15 CORICA  ERIKA 3BL  

16 DOUMBOUYA FANTA 1FL  

17 SFERRINO SAMUELE 2DL  

18 RAPISARDA SAMUELE 2DL  

 

 

Lunedì 20 maggio p.v. Sede esami orali DELF livello B1: Liceo Boggio Lera  - aula 

Lim biblioteca  

Ore 

08.30 

COGNOME NOME CLASSE 

1 MOTTA  AURORA AGATA 2CL 

2 MENZA  GIUSEPPE 2CL 

3 FOTI  GIORDANA 2CL 
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4 D’ARRIGO FEDERICA 2CL 

5 NIZZA AURORA 2CL 
 

6 COSENZA  INNOCENZO 2CL 

ORE 

09.30  

COGNOME NOME CLASSE 

1 VALUTO SCIARA GIULIA 2CL 

2 AMORE LEONARDO 2CL 

3 CARUSO  MIRA 2CL 

4 CHISARI ROSARIO 2CL 

5 PULEO  LUCIANO 2FL 

6 MURABITO  ANDREA DOM. 2CL 

7 CATANIA ELISA 2CL 

8 SPAMPINATO  ADELE 2CL 

9 BARBAGALLO ALESSIA 2CL 

 

 

Ore 

09.45 

COGNOME   NOME CLASSE 

1 OREFICE GIULIA AGATA 2CL 

2 COSTANZO LORENZO G.D. 2CL 

3 CARACCIOLO  GAIA 2CL 

4 LICITRA  FLORA 2CL 

5 GARRONE  GIULIA 2CL 

6 DRAGO  ALESSIO 2CL 

7 CAVALLI FRANCESCA 4AL 

 

 

 

Ore 

10.00 

COGNOME  NOME CLASSE 

1 CLARINETTO BARBARA 4AL 

2 TRINGALE  ALBERTO VITO 3BL 

3 PRIVITERA  ANTONIO R. 3BL 

4 RECUPERO MANUEL ALFIO 3BL 

5 SAGLIMBENE SAL. CHRISTIAN 3EL 
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Ore 

10.30 

COGNOME   NOME CLASSE 

1 ZAPPALA’ CHRISTIAN SEB. 3BL 

2 CORICA  ERIKA 3BL 

3 DOUMBOUYA     FANTA 1FL 

4 SFERRINO SAMUELE 2DL 

5 RAPISARDA SAMUELE 2DL 

6 ARENA CONCETTA 2CL 

 

 

 

Martedì 07 maggio p.v. Livello B2 

Sede esami scritti DELF: Liceo Galileo Galilei, Via Vescovo Maurizio Catania   -  ore 

15.00/17.30 - aula n. 3   
 COGNOME NOME CLASSE FIRMA p.c. 

1 BISICCHIA  MARCO 4DL  

2 ZUROLO RACHELE 4DL  

3 ELARJIOUI     SAFIA  4DL  

4 SANFILIPPO GAIA 4DL  

5 CARAMEL  FRANCESCA 4DL  

6 BENSAIA ROBERTA 4DL  

7 CARUSO PAOLA 5DL  

8 DI LORENZO VALERIA 5FL  

9 PATANE’  MAURA 5BL  

10 ZUCCARELLO VERONICA 4CL  

11 DI GUARDO FEDERICA 4CL  

12 LA ROCCA CARLOTTA G. 4CL  

 

 

 

Martedi 21maggio p.v.  ore 08.30  - Sede esami orali DELF  B2: Liceo Boggio Lera  - 

aula lim biblioteca 

 
 

 COGNOME NOME CLASSE 

1 BISICCHIA  MARCO 4DL 

2 ZUROLO RACHELE 4DL 
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3 ELARJIOUI     SAFIA  4DL 

4 SANFILIPPO GAIA 4DL 

5 CARAMEL  FRANCESCA 4DL 

6 BENSAIA ROBERTA 4DL 

 

 

Lunedi 20 maggio Livello B2  p.v. ore 10.30  - aula multifunzionale 

 
 COGNOME NOME CLASSE 

1 CARUSO PAOLA 5DL 

2 DI LORENZO VALERIA 5FL 

3 PATANE’  MAURA 5BL 

4 ZUCCARELLO VERONICA 4CL 

5 DI GUARDO FEDERICA 4CL 

6 LA ROCCA CARLOTTA G. 4CL 

 

 
 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/93) 
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